본사 및 공장  충청남도 천안시 병천면 개목고개길 113 (병천리 610-3) Tel (041)415-2233,  Fax (041)415-2234 Tel (02)3412-7260,  Fax (02)3412-7264
수도권 영업사무소 경기도 성남시 중원구 둔촌대로 474 (상대원동, 선텍시티 1차 812호) Tel (031)749-0310,  Fax (031)749-0314
주식회사 휴먼에어텍
(주)휴먼에어텍
PRODUCT
CATALOGAir conditioner System the Pride Of Humanairtech
Air conditioner System
the Pride Of Humanairtech

흡수식 냉동기
라인업
흡
수
식
 냉
온
수
기
 냉
동
기
1 - - - - SHF-20H
2 - - - - SHF-30H
3 - - - - SHF-40H
4 50 USRT - - HSAU-BW50T SAU-BGN50TA SHF-50H
5 60 USRT - - HSAU-BW60T SAU-BGN60TA SHF-60H
6 65 USRT HSAU-L65V1
No 규격 1단 저온수 2단 저온수 고효율 증기 고효율 직화식 고효율 하이브리드 흡수식 냉온수기
HSAU-DL65T - - -
7 70 USRT - - HSAU-BW70T SAU-BGN70TA SHF-70H
8 80 USRT HSAU-L80V1 HSAU-DL80T HSAU-BW80T SAU-BGN80TA SHF-80H
9 100 USRT HSAU-L100V1 HSAU-DL100T HSAU-BW100T SAU-BGN100TA SHF-100H
10 120 USRT HSAU-L120V1 HSAU-DL120T HSAU-BW120T SAU-BGN120TA SHF-120H
11 140 USRT HSAU-L140V1 - HSAU-BW140T SAU-BGN140TA -
12 150 USRT - HSAU-DL150T HSAU-BW150T SAU-BGN150TA SHF-150H
13 160 USRT HSAU-L160V1 - - - -
14 180 USRT - HSAU-DL180T HSAU-BW180T SAU-BGN180TA SHF-180H
15 190 USRT HSAU-L190V1 - - - -
16 210 USRT HSAU-L210V1 HSAU-DL210T HSAU-BW210T SAU-BGN210TA SHF-210H
17 240 USRT HSAU-L240V1 HSAU-DL240T HSAU-BW240T SAU-BGN240TA SHF-240H
18 270 USRT HSAU-L270V1 HSAU-DL270T - - -
19 280 USRT - - HSAU-BW280T SAU-BGN280TA SHF-280H
20 300 USRT - HSAU-DL300T - - -
21 310 USRT HSAU-L310V1 - - - -
22 320 USRT - - HSAU-BW320T SAU-BGN320TA SHF-320H
23 340 USRT HSAU-L340V1 HSAU-DL340T - - -
24 360 USRT - - HSAU-BW360T SAU-BGN360TA SHF-360H
25 370 USRT HSAU-L370V1 HSAU-DL370T - - -
26 400 USRT - - HSAU-BW400T SAU-BGN400TA SHF-400H
27 420 USRT HSAU-L420V1 HSAU-DL420T - - -
28 450 USRT - - HSAU-BW450T SAU-BGN450TA SHF-450H
29 470 USRT HSAU-L470V1 HSAU-DL470T - - -
30 500 USRT - - HSAU-BW500T SAU-BGN500TA SHF-500H
31 520 USRT HSAU-L520V1 HSAU-DL520T - - -
32 560 USRT - -
- -
HSAU-BW560T SAU-BGN560TA -
33 570 USRT HSAU-L570V1 HSAU-DL570T - - -
34 630 USRT HSAU-BW630T SAU-BGN630TA -
35 640 USRT HSAU-L640V1 HSAU-DL640T - - -
36 700 USRT - - HSAU-BW700T SAU-BGN700TA -
37 710 USRT HSAU-L710V1 HSAU-DL710T - - -
38 780 USRT HSAU-L780V1 - - - -
39 800 USRT - HSAU-DL800T HSAU-BW800T SAU-BGN800TA -
40 850 USRT HSAU-L850V1 HSAU-DL850T - - -
41 900 USRT - - HSAU-BW900T SAU-BGN900TA -
42 920 USRT HSAU-L920V1 HSAU-DL920T - - -
43 1000 USRT HSAU-L1000V1 HSAU-DL1000T HSAU-BW1000T SAU-BGN1000TA -
44 1100 USRT - HSAU-DL1100T HSAU-BW1100T SAU-BGN1100TA -
45 1200 USRT - HSAU-DL1200T - - -
46 1250 USRT - - HSAU-BW1250T SAU-BGN1250TA -
47 1350 USRT - - HSAU-BW1350T SAU-BGN1350TA -
48 1500 USRT - - HSAU-BW1500T -SAU-BGN1500TA
20 USRT
30 USRT
40 USRT
12 13

4. 냉각수가 밀폐된 COIL을 통과하므로 대기와 직접 접촉에 의한 냉각수가 오염되는 것이 전혀
   없습니다. 냉각수와 순환수가 구분되어 있어서 수질의 오염 방지가 우수합니다.
5. AIR INLET은 냉각수가 외부로 튀는 것을 막고 외부의 이물질이 COLD WATER BASIN으로
   들어가는 것을 막는다. AIR INLET의 재질은 P.V.C로 제작되며, AIR INLET 부위를 완전하게
   감싸고 있다.
6. 냉각수 분배관 재질은 P.V.C로 제작되어 있고, 높지 않은 분무압력은 냉각수의 분포
   상태를 양호하게 한다.
HAM의 특징
Product Description
냉각탑 라인업
팬코일 유닛
FAN COIL UNIT
냉
각
탑
1 30 RT - - - HAML-30
2 40 RT - - - HAML-40
3 50 RT - - - HAML-50
4 60 RT - - - HAML-60
5 70 RT - - - HAML-70
6 80 RT HAC-80 HAC-N80 HAM-80 HAML-80
7 100 RT HAC-100 HAC-N100 HAM-100 HAML-100
8 125 RT HAC-125 HAC-N125 HAM-125 HAML-125
9 150 RT HAC-150 HAC-N150 HAM-150
10 175 RT HAC-175 HAC-N175 HAM-175 HAML-175
11 200 RT HAC-200 HAC-N200 HAM-200 HAML-200
12 225 RT HAC-225 HAC-N225 HAM-225 -
13 250 RT HAC-250 HAC-N250 HAM-250 HAML-250
14 300 RT HAC-300 HAC-N300 HAM-300 HAML-300
15 350 RT HAC-350 HAC-N350 HAM-350 HAML-350
16 400 RT HAC-400 HAC-N400 HAM-400 HAML-400
17 450 RT HAC-450 HAC-N450 HAM-450 -
18 600 RT HAC-600 HAC-N600 HAM-600 -
19 700 RT HAC-700 HAC-N700 HAM-700 -
20 800 RT HAC-800 HAC-N800 HAM-800 -
21 900 RT HAC-900 HAC-N900 HAM-900 -
22 1000 RT HAC-1000 HAC-N1000 HAM-1000 -
23 1200 RT HAC-1200 HAC-N1200 HAM-1200 -
24 1400 RT HAC-1400 HAC-N1400 HAM-1400 -
25 1600 RT HAC-1600 HAC-N1600 HAM-1600 -
-
-
-
-